

**DODATEK č. 1****ke smlouvě o dílo č. 2019/000716 ze dne 14. 2. 2019**

Číslo smlouvy objednavatele: 2019/000716/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

**1. Objednatel:**

se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednající prostřednictvím:

adresa:

zastoupený:

**statutární město Plzeň**

náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

00075370

CZ00075370

**ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY****Magistrátu města Plzně**

Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru

b) technických:

(dále jen „objednatel“)

**2. Zhotovitel:**

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 8032

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

48035599

CZ48035599

odštěpným závodem Pozemní stavby ZÁPAD,

Ing. Petrem Šolcem, vedoucím odštěpného závodu Pozemní stavby ZÁPAD

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu

b) technických:

(dále jen „zhotovitel“)

tento

**d o d a t e k   č. 1**

**Čl. I.**

1. Dne 14. 2. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – přístavba ubytovacího zařízení u II. ledové plochy zimního stadionu, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě technického dozoru stavebníka, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 32 763,50 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 432 127,15 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 399 363,65 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
  1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

|                            |                      |           |
|----------------------------|----------------------|-----------|
| <b>cena celkem bez DPH</b> | <b>55 774 423,65</b> | <b>Kč</b> |
|----------------------------|----------------------|-----------|

**slovy:** padesát pět milionů sedm set sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých šedesát pět haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

**Čl. II.**

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (ZL 01, ZL 02b, ZL 03)

V Plzni dne ..... 22 -07- 2019 .....

V Plzni dne ..... 17. 7. 2019 .....

**Magistrát města Plzně**  
Odbor správy infrastruktury

.....  
**statutární město Plzeň**  
Odbor správy infrastruktury MMP  
Ing. Veronika Krupičková, MBA  
vedoucí odboru

.....  
**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Ing. Petr Šolc  
vedoucí odštěpného závodu

# Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: **Ubytovací zařízení u II. ledové plochy zimního stadionu v Plzni**

Místo stavby: Třebízského 2812/3, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí  
p.č. 6411/1, 6411/11, 6411/2, 6411/3 k.ú. Plzeň

Objednatel: Statutární město Plzeň  
náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně  
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

Projektant: ARCHZONE architects, s.r.o.  
U Průhonu 827/5, 170 00 Praha  
IČ: 49194852

HIP: Ing. David Břicháček

Generální dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
IČ: 48035599

TDS: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.  
Křimická 105, 318 02 Plzeň  
IČ: 40526178

## Odůvodnění nezbytnosti změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení díla nezbytné provést následující úpravy:

### 1. Úprava základových poměrů.

Při provádění zemních prací byly v zemním tělese pod původní stavbou nalezeny betonové a železobetonové stavební konstrukce (technologické kanály a jímky).

Tuto skutečnost nebylo možné při zpracování projektové dokumentace předpokládat, neboť se jedná o prvky zakryté původní stavbou. Ojedinelá sonda by navíc neodhalila skutečný stav, ten bylo možné posoudit až při odbourání budovy a přípravě základů pro novou stavbu. Dále byly popsány větší rozměry původních železobetonových základů, než předpokládal projekt, vycházející z původní dokumentace.

Pro řádné dokončení díla bude nutné odstranit betonový odpad na skládku a upravit povrch zemní pláně.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 87116,29 Kč bez DPH

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH

**Celkem 87116,29 Kč bez DPH**

### 2. Zed' osa 7

Po odbourání konstrukcí původní budovy bylo po prozkoumání a provedení destrukčních sond zjištěno, že technický stav založení zdí u osy 7, jejíž hmotu předpokládal projektant v projektové dokumentaci zachovat, je neuspokojivý. Základový pas pod stěnou je hloubky jen cca 30cm, hydroizolace není napojena na stávající halu II. ledové plochy, navíc je výškově uložena v úrovni budoucí podlahy, tudíž nebude možné provést hydroizolace v jedné výškové úrovni.

Pro řádné dokončení díla bude nutné odstranit původní stěnu a provést nový základ a výstavbu nové stěny. Méněprací je neprovedení nových omítek na původní zdi.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 163406,09 Kč bez DPH

Méněpráce 18101,58 Kč bez DPH

**Celkem 145304,51 Kč bez DPH**

### 3. Napojení podkladních betonů na stávající základové pasy

Po odbourání konstrukcí původní budovy a provedení geodetického zaměření stávajících základových pasů bylo konstatováno, že výšková úroveň horních povrchů jednotlivých základových pasů po délce kolísá a částečně je tak vysoko, že bude zasahovat do vrstvy podkladního betonu. Skutečnost, že je povrch nerovný, nebylo možno předem předpokládat. Projektová dokumentace vycházela z původního projektu.

Pro řádné dokončení díla bude nutné změnit provedení podkladního betonu. V místě vyšších pasů bude podkladní beton kotven do boku základového betonu.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce 181604,77 Kč bez DPH

Méněpráce 14661,92 Kč bez DPH

**Celkem 166942,85 Kč bez DPH**

**CHMELÍK**  
obchodní a projektová kancelář, s.r.o.  
DIČ: CZ40526178



**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

stavební s. r. o.

Zemská 259, 337 01 Ejovice

email:

IČO 480 35 599

**REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Ubytovací zařízení u II. ledové plochy ZS v Plzni**

| Číslo  | Popis                                                   | Požadovaná částka | Předloženo | Odsouhlasená částka | Schváleno |
|--------|---------------------------------------------------------|-------------------|------------|---------------------|-----------|
| ZL 01  | Úprava základových poměrů                               | 87 116 Kč         |            |                     |           |
| ZL 02b | Štítová zeď 1.NP - pohledové zdivo                      | 145 305 Kč        |            |                     |           |
| ZL 03  | Napojení podkladního betonu na stávající základové pasy | 166 943 Kč        |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |
|        |                                                         |                   |            |                     |           |

**CELKEM**

**399 364 Kč**

**0 Kč**



**SWIETELSKY**

stavební s.r.o.

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Plzeň

ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

**CHMELÍK**

obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

DIČ: CZ40526178

**AKCE: Ubytovací zařízení u II. ledové plochy ZS v Plzni**

**Úprava základových poměrů**

| P. č. | Kód          | Popis                                                                                                                           | M.j. | Výměra | Jedn. cena | Cena celkem      |
|-------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|------------------|
|       |              | <b>Starý technologický kanál</b>                                                                                                |      |        |            |                  |
| NP    | 963012510    | Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm<br>15*1,3*0,15+15*2*1,2*0,15                                             | m3   | 8,33   | 2 020,00   | 16 816,50        |
| 316   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                       | t    | 18,32  | 68,90      | 1 261,90         |
| 317   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                       | t    | 91,58  | 10,00      | 915,75           |
| 318   | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                            | t    | 18,32  | 280,90     | 5 144,68         |
| 319   | 979083191R00 | Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení, | t    | 183,15 | 5,00       | 915,75           |
| NP    | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                          | t    | 18,32  | 1 140,00   | 20 879,10        |
| 5     | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>15,0*1,1*0,6                           | m3   | 9,90   | 472,76     | 4 680,32         |
| NP    | 65002000     | Mimostaveništní doprava materiálů                                                                                               | t    | 17,82  | 110,00     | 1 960,20         |
|       |              | <b>Celkem přípočet</b>                                                                                                          |      |        |            | <b>52 574,21</b> |
|       |              |                                                                                                                                 |      |        |            |                  |
|       |              | <b>Podzemní železobetonová jámka</b>                                                                                            |      |        |            |                  |
| NP    | 963012510    | Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm<br>2*2*0,2+4*2*1*0,2                                                     | m3   | 2,40   | 2 020,00   | 4 848,00         |
| 316   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                       | t    | 5,28   | 68,90      | 363,79           |
| 317   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                       | t    | 26,40  | 10,00      | 264,00           |
| 318   | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                            | t    | 5,28   | 280,90     | 1 483,15         |
| 319   | 979083191R00 | Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení, | t    | 52,80  | 5,00       | 264,00           |
| NP    | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                          | t    | 5,28   | 1 140,00   | 6 019,20         |
| 5     | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>1,6*1,6*1,2                            | m3   | 3,07   | 472,76     | 1 452,32         |
| NP    | 65002000     | Mimostaveništní doprava materiálů                                                                                               | t    | 5,53   | 110,00     | 608,26           |
|       |              | <b>Celkem přípočet</b>                                                                                                          |      |        |            | <b>15 302,72</b> |
|       |              |                                                                                                                                 |      |        |            |                  |
|       |              | <b>Hlubší základové pasy než dle PD</b>                                                                                         |      |        |            |                  |
| 210   | 961055111R00 | Bourání základů železobetonových<br>(0,9*1,4+1,1*1,4*3)*0,5                                                                     | m3   | 2,94   | 3 046,44   | 8 956,53         |
| 316   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                       | t    | 6,47   | 68,90      | 445,65           |
| 317   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                       | t    | 32,34  | 10,00      | 323,40           |
| 318   | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                            | t    | 6,47   | 280,90     | 1 816,86         |
| 319   | 979083191R00 | Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení, | t    | 64,68  | 5,00       | 323,40           |
| NP    | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                          | t    | 6,47   | 1 140,00   | 7 373,52         |
|       |              | <b>Celkem přípočet</b>                                                                                                          |      |        |            | <b>19 239,36</b> |

**Změna celkem 87 116,29 Kč**

Pozn:

 **SWIETELSKY**  
stavební s.r.o.  
odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Plzeň  
ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

**CHMELÍK**  
obchodní a projektová kancelář, s.r.o.  
DIČ: CZ40526178

**AKCE: Ubytovací zařízení u II. ledové plochy ZS v Plzni**

**Štítová zeď 1.NP - pohledové zdívo**

| P. č. | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                         | M.j. | Výměra | Jedn. cena | Cena celkem       |
|-------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|-------------------|
|       |              | <b>Zeď osa 7 - odstranění</b>                                                                                                                                                                                 |      |        |            |                   |
| NP    | 962032432    | Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3<br>69,69*0,3+25,05*0,5*0,25                                                                                 | m3   | 24,04  | 491,00     | 11 802,78         |
| 211   | 965042241R00 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                  | m3   | 2,09   | 1 303,80   | 2 725,85          |
| 316   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                     | t    | 26,23  | 68,90      | 1 807,52          |
| 317   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                     | t    | 131,17 | 10,00      | 1 311,70          |
| 318   | 979083117R00 | Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                                                                                                          | t    | 26,23  | 280,90     | 7 369,12          |
| 319   | 979083191R00 | Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                                                                               | t    | 262,34 | 5,00       | 1 311,70          |
| NP    | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                        | t    | 26,23  | 1 140,00   | 29 906,72         |
|       |              | <b>Zeď osa 7 - nová zeď</b>                                                                                                                                                                                   |      |        |            |                   |
| 215   | 711111006RZ4 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2                                                                | m2   | 34,85  | 29,68      | 1 034,20          |
| 217   | 711141559RT2 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,                                                                                                      | m2   | 34,85  | 201,40     | 7 017,78          |
| 12    | 273321321R00 | Beton základových desek železový třídy C 20/25                                                                                                                                                                | m3   | 2,09   | 2 756,00   | 5 761,97          |
| 33    | 311238113R00 | Zdívko nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,04$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 1,10$ W/m2.K , hodnota pro zdívko bez omítky při vlhkosti 0,5%, | m2   | 17,17  | 1 170,24   | 20 090,45         |
| 47    | 317168135R00 | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm                                                                                                                           | ks   | 3,00   | 875,56     | 2 626,68          |
| 31    | 311112020RT3 | Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 20 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25                                                                         | m2   | 57,18  | 322,74     | 18 454,54         |
| 69    | 59513420R    | tvárnice zdící základní; beton; hladká; l = 390,0 mm; š = 190,0 mm; h = 190,0 mm; pevnost v tlaku 7,0 MPa; šedá                                                                                               | kus  | 714,75 | 58,41      | 41 745,83         |
| NP    | 317144133    | Překlady pro pohledové zdívo, délky 1250 mm                                                                                                                                                                   | ks   | 3,00   | 707,00     | 2 121,00          |
| 214   | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                        | t    | 22,10  | 254,40     | 5 622,24          |
| 304   | 2725203      | Podlahovina pryžová tl. 12 mm                                                                                                                                                                                 | m2   | 1,88   | 1 431,00   | 2 696,00          |
|       |              | <b>Celkem přípočet</b>                                                                                                                                                                                        |      |        |            | <b>163 406,09</b> |
|       |              | <b>Zeď osa 7 - odpočet neprováděných prací</b>                                                                                                                                                                |      |        |            |                   |
| 92    | 612474611R00 | Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky                                                                                                    | m2   | -57,99 | 312,70     | -18 101,58        |
|       |              | <b>Celkem odpočet</b>                                                                                                                                                                                         |      |        |            | <b>-18 101,58</b> |

**Změna celkem 145 304,51 Kč**

Pozn:



**SWIETELSKY**  
stavební s. r. o.

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Plzeň s

ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

**CHMELÍK**

obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

DIČ: CZ40526178



**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Zemská 259, 337 01 Ejovice

ZL 03

IČO 480 35 599

**AKCE: Ubytovací zařízení u II. ledové plochy ZS v Plzni****Napojení podkladního betonu na stávající základové pasy**

| P. č. | Kód          | Popis                                                                                                     | M.j. | Výměra | Jedn. cena | Cena celkem       |
|-------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|-------------------|
|       |              | <b>Napojení podkladního betonu na stávající základové pasy</b>                                            |      |        |            |                   |
| NP    | 132312101    | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4                           | m3   | 13,00  | 1 150,00   | 14 950,00         |
| NP    | 985331212    | Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru       | m    | 130,00 | 852,00     | 110 760,00        |
| 116   | 631361921RTO | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm | t    | 0,40   | 39 008,00  | 15 760,79         |
| 23    | 274361821R00 | Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)                                                     | t    | 0,16   | 26 712,00  | 4 305,97          |
| 12    | 273321321R00 | Beton základových desek železový třídy C 20/25                                                            | m3   | 13,00  | 2 756,00   | 35 828,00         |
|       |              | <b>Celkem přípočet</b>                                                                                    |      |        |            | <b>181 604,77</b> |
|       |              |                                                                                                           |      |        |            |                   |
|       |              | <b>Podkladní beton nad zákl. pasy - odpočet (slabší vrstva)</b>                                           |      |        |            |                   |
| 12    | 273321321R00 | Beton základových desek železový třídy C 20/25                                                            | m3   | -5,32  | 2 756,00   | -14 661,92        |
|       |              | <b>Celkem odpočet</b>                                                                                     |      |        |            | <b>-14 661,92</b> |
|       |              |                                                                                                           |      |        |            |                   |

**Změna celkem 166 942,85 Kč**

Pozn:

**SWIETELSKY**

stavební s.r.o.

odštěpný závod Pozemní stavby ZAPAD, oblast Plzeň

ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

**CHMELÍK**

obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

DIČ: CZ40526178

